Zestawienie kodow dzialalnosci gospodarczej wg PKD 2007

dotyczacych produkcji, naprawy lub sprzedazy
wyrobow z metali szlachetnych

Dzial

Grupa

Klasa

Podklasa

Nazwa grupowania

24

24.4

Produkcja metali szlachetnych 1
niezelaznych

2441

2441.7Z

Produkcja metali szlachetnych

26

26.5

26.52

26.52.7

Produkcja zegarow 1 zegarkow

32

32.1

Produkcja wyrobow jubilerskich i
podobnych

32.11

32.11.Z

Produkcja monet

32.12

32.12.Z

Produkcja wyrobow jubilerskich 1
podobnych, gdzie indzie;j
niesklasyfikowana

46

Handel hurtowy 1 komisowy, z
wytaczeniem handlu pojazdami
samochodowymi, motocyklami

(dziat ten obejmuje hurtownikow,
posrednikow, dystrybutordw,
eksporterow, importeréw, spotdzielnie
handlowe, sprzedawcow komisowych)

46.1

Sprzedaz hurtowa realizowana na
zlecenie

46.4

46.48

46.48.Z

Sprzedaz hurtowa zegarkow, zegarow 1
bizuterii

46.72

46.72.2

Sprzedaz hurtowa metali 1 rud metali

47

47.7

47.77

47.717.Z

Sprzedaz detaliczna zegarkow,
zegarOw 1 bizuterii prowadzona w
wyspecjalizowanych sklepach

47.79

47.779.Z

Sprzedaz detaliczna artykutow
uzywanych prowadzona w sklepach

47

47.9

Handel detaliczny prowadzony poza
siecig sklepowa

47.91

47.91.7Z

Sprzedaz detaliczna prowadzona przez
domy sprzedazy wysytkowej lub
Internet

47.8

47.89

47.89.Z

Sprzedaz detaliczna prowadzona na
straganach 1 targowiskach

95

95.2

95.25

95.25.2

Naprawa zegarkow, zegarow 1 bizuterii




